АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в Перечень организаций на территории

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Строку 8 Перечня организаций на территории муниципального

образования «Город Горно-Алтайск», в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают

обязательные работы, указанного в приложении № 2 к постановлению

Администрации города Горно-Алтайска от 27 ноября 2012 года № 107,

изложить в следующей редакции:

«

8. Общество с ограниченной

ответственностью Управляющая компания

«Тихий дворик»

(ИНН 0411165834)

(по согласованию)

пр. Коммунистический,

д. 68, офис 221, 232

».

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней со

дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

2

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                          О.А. Сафронова

Ю.С. Мягкова

А.С. Мискин

В.П. Дробот

Мамакова Е.Г., 29403